АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От 4г 04. ZPP3 № З М

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 08.06.2020 №180

В связи с кадровыми изменениями

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 08.06.2020

№180 «О создании координационного штаба для обеспечения строительства,
реконструкции, капитального ремонта объектов социальной сферы на территории
Сузунского района в рамках реализации национальных проектов,
государственных и муниципальных программ» следующие изменения:

приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации СузунбкогЬ района Киля Е.А.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Сузунского района
ОТ Of ^/>лз№ ЗЪЦ

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации
Сузунского района
от №

Состав участников
координационного штаба для обеспечения строительства, реконструкции,

капитального ремонта объектов социальной сферы на территории
Сузунского района в рамках реализации национальных проектов,

государственных и муниципальных программ

Горшков Вячеслав Васильевич Глава Сузунского района, председатель
координационного штаба;

Киль Евгений Александрович

Члены Координационного штаба:
Базылев Иван Иванович

Горбунова Анастасия
Владимировна

Емельченко Елена Владимировна

Иконников Александр Сергеевич

Кокунова Ирина Витальевна

Чернаков Александр Александрович

- первый заместитель главы администрации
Сузунского района, заместитель председателя
координационного штаба;

начальник «Сузунские РЭС» филиала
«Черепановские электрические сети» ОАО
«РЭС» (по согласованию);

начальник управления архитектуры и
строительства администрации Сузунского
района;

- исполняющий обязанности директора МКУ
«Управление образованием»;

- директор ОАО «Сузунское ЖКХ»;

- первый заместитель главы администрации
Сузунского района;

начальник линейно-технического цеха
(Сузунский район) Искитимского ЦТ
Новосибирского филиала «Ростелеком» (по
согласованию);

Черемных Константин Викторович

Чуриков Михаил Александрович

Шевченко Оксана Витальевна

- директор МКУ «УКС»;

- директор МКУ «УКСТ и МП»;

- начальник отдела имущества и земельных
отношений администрации Сузунского района;

Якушкин Евгений Леонидович начальник Отдела МВД России по
Сузунскому району подполковник полиции (по
согласованию).»